tender shall be Three (03) months.

4. ALLOTMENT

Thesuppliesshall be inone (01) lot defined as follows;
❖ Acquisition of spare parts for civil engineering equipment and agricultural tractors with implements.

5. ESTIMATED COST

The estimated costs of the projectis as follows:
❖ 178 875 000 (One Hundred and Seventy Eight Million Eight Hundred and Seventy Five Thousand)

francs CPA Tax Inclusive;

6. PARTICIPATION AND ORIGIN

This open invitation to tender is open to all Cameroonian company operating in this sector of activity and
having experience in the supply ofspares parts.

7. FINANCING

This tender shall be financed by the "Gontrat d'Objectifs Minimum" State/UNVDA, MINFI CHAP 93, 2020

[...]

Les prestations, objet du present Appel d'Offres sontcontenu dans un (01) lot ainsi qu'il suit:
❖ Fourniture des pieces de rechange pour engins de genie civil et tracteurs avecattelages.

5. GOUT PREVISIONNEL

Les couts previsionnels des prestations a Tissue des etudes prealables sont de:
178 875000 (Cent Soixante Dix Huit Million Huit Cent Soixante-Quinze Mille) FCFATTC;

6. PARTICIPATION ETORIGINE

La participation au present Appel d'Offres est ouverte a tous les entrephses de droit camerounais justifiant
d'une bonne experience dans la vente et la livraison des pieces de rechange.

7. FINANCEMENT

Les fournitures, objet du present Appel d'Offres, sont financees par le Contrat d'Objectifs Minimum

[...]

«A N'OUVRIR QU'EN SEANCE DE DEPOUILLEMENT»

11. CAUTION DE SOUMISSION

Chaque soumissionnaire devra joindre a ses pieces administratives, une caution de soumission dellvree
parun etablissement bancaire de premier ordre agree par le Ministre des Finances et dont le montant est de:

3 577000 (Trols Millions Cinq Cent Soixante-Dix Sept Mille) francs CFA.
La caution doit etre valable pendant trente (30) jours au-dela de la date de validite des offres qui est de

quatre-vingt-dix (90) jours.

N.B: Les cheques certifies ne seront pas acceptes.

12. RECEVABILITE DES OFFRES

Sous peine de rejet, toutes autres pieces administratives requises devront etre imperativement produites